
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

PROVINCIA DI  TO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 14                                      DATA 11/01/2013                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 1                  DEL 11/01/2013 

 
IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: Sito istituzionale Comune di Bricherasio- impegno di spesa per manutenzione e gestione 

servizi anno 2013 cig n. Z8F080C891  

            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

F.to:ZULLO dott. Raffaele 

 

11/01/2013 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i   108 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: REVELLINO Roberto 

 

Lì, 11/01/2013 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 15-gen-2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___28___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 15-gen-2013 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 15-gen-2013 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



Ufficio Segreteria 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

 

OGGETTO: Sito istituzionale Comune di Bricherasio- impegno di spesa per manutenzione e gestione 

servizi anno 2013 cig n. Z8F080C891  

            
 

L’anno  DUEMILATREDICI  nel  mese di GENNAIO il  giorno UNDICI nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

ZULLO dott. Raffaele 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il T.U. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento 

per l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del 

Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con CC n. 36 del 27/09/2012;; 

Richiamato il comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, 

pubblicato sulla G.U. n.302 del 29 dicembre 2012 che recita “Per l’anno 2013 è 

differito al 30 giugno 2013 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 

degli enti locali di cui all’articolo 151 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000 ., n.267”; 

Dato atto che per l’adozione del presente provvedimento devono essere  rispettati i limiti 

di cui all’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Dato atto che per la normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari si è richiesto il 

seguente CIG all’AVCP: Z8F080C891; 

Dato atto che si è accertata la regolarità contributiva della/e ditta/e interessate; 

Considerato che il sito è continuamente aggiornato ed arricchito dagli uffici e che 

quindi occorre provvedere ad un ampliamento dello spazio; 

Dato atto che il canone ed i servizi di gestione del sito internet in base al listino 

prezzi inviato in data 09/10/2007 prot. 11041 e non più aggiornato sono: 

codice Descrizione importo Con IVA 

DOMPP Canone annuo 2013 Servizio Domain Pointer Plus € 90,00 € 108,90 

MANCOM Canone di manutenzione per Comuni tra i 3.000 ed i 

5.000 abitanti 

€ 600,00 € 726,00 

COMNWL Servizio di gestione Newsletter 2013 € 100,00 € 121,00 

COMICI Gestione calcolo Imu 2013 € 100,00 € 121,00 

  COMARS                            Canone 2013 servizio Area Riservata € 100,00 € 121,00 

PSTCRT Posta Elettronica Certificata PEC n. 5 € 100,00 € 121,00 

HDDPLS Spazio WEB aggiuntivo 1 gb anno 2013 € 150,00 € 181,50 

 TOTALI € 1.240,00 € 1.500,40 



 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile 

dell’area interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei 

responsabili; 

DETERMINA 

 

1) DI AFFIDARE alla Ditta E-Public di Novara la manutenzione ed i servizi sopra 

descritti del sito  comunale (www.comune.bricherasio.to.it)  per l’anno 2013 – CIG 

N.Z8F080C891 

2) DI IMPUTARE la spesa di € 1.500,40= IVA inclusa al cap. 100 cod. 1010103 

“Spese di gestione del sito internet” del bilancio 2013 in corso di formazione 

3) DI DARE atto che con l’adozione del presente provvedimento vengono rispettati 

i limiti di cui all’art. 163 del D.Lgs n.267/2000; 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di 

regolarità contabile di cui all’art. 49 del T.U. n. 267 del 18/02/2000 e art. 16 comma 

6, del Regolamento di Contabilità. 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la 

durata di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione 

con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria. 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                            F.to ZULLO dott. Raffaele 

Visto di Regolarità Contabile e Attestazione della Copertura Finanziaria 

 

AREA FINANZIARIA 

 

          IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.49 del T.U. n. 267/2000, e che 

sono stati assunti impegni di spesa: numero __108______ per € 1.500,40= con 

imputazione al Capitolo 100 del bilancio 2013 in corso di formazione. 

Li, 11/01/2013 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: REVELLINO Roberto  

 

 


